
LM-Baden-Württemberg DKS 2017

UHR

Zeiten Strafzeiten

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Martsch,Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 18,18 11,44 12,45 9,74 33,63

2 Turzer,Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 10,91 12,06 14,92 12,08 5 37,89

3 Erler,Tilo 47841 SLG Engstlatt 8,55 9,35 10,12 10,14 5 5 10 38,04

4 Pflumm,Bernd 13050 SLG Heuberg 18,78 9,48 10,46 11,75 5 5 41,69

5 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 11,94 13,22 12,24 10,1 5 5 15 47,40

6 Weinmann, Johann-Gerd 29747 SLG Engstlatt 6,33 8,87 11,75 5,3 15 20 10 48,38

7 Kober,Bernd 32224 SLG Dornstetten 12,7 10,4 11,73 13,43 10 20 10 56,53

8 Quarg-Schaupp,Martin 29597 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 11,63 12,17 14,05 13,65 15 5 5 10 59,87

9 Heller,Jürgen Robert 33174 SLG Target Sindelfingen 13,4 12,79 12,64 14,58 15 5 10 15 68,83



LM-Baden-Württemberg DKS 2017

UHR optisch

Zeiten Strafzeiten

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Klöhn,Sebastian 47827 SLG Engstlatt 6,71 6,86 7,14 6,8 5 20,65

2 Lössl,Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 8,8 10,99 9,67 9,05 10 29,71

3 Hiller, Sven Gast 7,27 7,72 8,96 8,96 10 5 30,64

4 Hasan,Otto 52867 SLG Aalen e.V. 12,2 10,3 9,88 9,09 20 5 34,27

5 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 5,9 6,36 6,86 7,09 5 15 10 34,35

6 Martsch,Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 11,7 9,2 8,5 9,1 5 5 5 36,80

7 Lössl,Nicolas 50706 SLG Target Sindelfingen 7,57 6,34 9,27 9,65 10 10 5 38,56

8 Heller,Jürgen Robert 33174 SLG Target Sindelfingen 13,09 11,89 13,37 12,1 15 5 42,36

9 Sihler,Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 14,29 12,95 12,85 10,39 15 5 42,53

10 Lössl,Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 10,51 11,29 10,8 10,25 10 10 10 52,05



LM-Baden-Württemberg DKS 2017

HA

Zeiten Strafzeiten

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Petry,Boris 40699 SLG Aalen e.V. 7 6,6 7,2 7,1 5 20,80

2 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 7,41 7,12 7,84 7,7 5 22,66

3 Rubak,Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 8,66 8,48 7,78 7,51 10 23,95

4 Klink,Wolfgang 31942 SLG Rottweil 94 10,36 10 8,58 9,26 5 28,20

5 Baur,Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 7,07 23,39 13,23 5,78 5 5 31,08

6 Martsch,Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 14,09 7,46 9,73 11,45 5 5 5 38,64

7 Hiller, Sven Gast Gast 6,12 7,14 6,28 5,29 20 15 5 38,71

8 Bunzel, Frank 55774 SLG Aalen e.V. 13,45 12,34 9,57 10,03 10 15 10 53,05



LM-Baden-Württemberg DKS 2017

HA optisch

Zeiten Strafzeiten

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG Z1 Z2 Z3 Z4 S1 S2 S3 S4 Erg.
1 Schray,Alexander 35839 SLG Engstlatt 4,21 3,57 3,99 4,94 5 11,77

2 Klöhn,Sebastian 47827 SLG Engstlatt 4,12 4,24 4,19 8,19 10 12,55

3 Lössl,Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 4,64 4,47 6,1 3,96 13,07

4 Lössl,Nicolas 50706 SLG Target Sindelfingen 4,88 4,18 4,68 4,86 5 13,74

5 Baur,Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 4,99 5,1 5,66 4,67 5 15,75

6 Hinzmann, Wolfgang 4810 SLG Engstlatt 5,46 6,19 5,83 4,89 5 16,18

7 Fanz,Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 8,9 7,28 4,82 4,74 5 16,84

8 Merz,Robert 26736 SLG Engstlatt 5,01 4,17 4,07 4,6 5 5 17,84

9 Hiller, Sven Gast 4,55 21,45 3,55 5,37 10 5 18,47

10 Lörch,Gerhard 16029 SLG Engstlatt 5,72 6,21 6,3 6,83 5 18,76

11 Sihler,Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 7,26 6,35 6,81 6,14 19,30

12 Martens,Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 10,1 4,5 3,8 6,1 5 5 19,40

13 Martsch,Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 9,59 7,53 6,16 6,27 5 19,96

14 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 6,45 4,14 5,36 6,74 5 5 22,33

15 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 5,08 4,59 4,41 5,07 5 5 5 24,08

16 Weinmann, Johann-Gerd 29747 SLG Engstlatt 9,91 7,25 6,93 5,73 5 5 24,91

17 Rubak,Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 12,01 7,96 7,7 6,33 5 26,04

18 Paal,Friedrich 24005 SLG Engstlatt 7,22 6,44 8,11 25 5 26,77

19 Holzhay,Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 7,44 6,18 8,04 5,21 10 10 28,83

20 Heller,Jürgen Robert 33174 SLG Target Sindelfingen 11,59 11,91 9,15 8,19 28,93

21 Stank,Bernd 22863 SLG Engstlatt 6,87 7,21 6,66 6,37 5 5 10 30,74

22 Hasan,Otto 52867 SLG Aalen e.V. 6,98 8,2 6,72 7,87 5 10 5 33,05

23 Kober,Bernd 32224 SLG Dornstetten 6,46 6,99 6,48 7,73 5 5 5 10 34,93

24 Sauter,Gerhard 9.916 SLG Heuberg 9,93 8,38 6,88 6,44 5 5 10 35,19

25 Turzer,Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 7,8 7,39 21,21 11,75 5 10 36,94

26 Lössl,Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 7,8 7,48 5,51 8,04 5 5 10 10 40,79

27 Dauner,Alexander 47621 SLG GSC Großbettlingen 10,17 9,04 7,24 25 10 5 41,45

28 Petry,Boris 40699 SLG Aalen e.V. 6,97 12,24 9,62 8,45 10 15 5 42,66

29 Peter, Steffen 55090 SLG Dornstetten 11,67 10,51 9,07 9,09 5 5 10 10 51,25

30 Koppenhöfer,Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 7,65 9,71 15,83 6,85 10 10 20 10 54,21

31 Röhsa, Marc 12345 SLG GSC Großbettlingen 10,11 10 9,91 9,79 20 20 15 20 84,70



LM-Baden-Württemberg DKS 2017

ZG4

Scheibe 1 / 2 Scheibe 3 / 4   Ergebnis

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG 6 5 4 3 2 0 6 5 4 3 2 0 Anz. Ringe

1 Stank,Bernd 22863 SLG Engstlatt 8 1 1 10 20 116

2 Nelles,Mario 42601 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 8 2 9 1 20 116

3 Paal, Friedich 24.005 SLG Engstlatt 10 6 4 20 116

4 Büsing,Boris 40318 SLG Esslingen/Neckar e.V. 6 4 8 2 20 114

5 Hiller, Sven Gast 6 4 6 4 10 112

6 Stöckle,Thomas 33136 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 4 3 2 1 8 2 20 108

7 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 3 1 1 8 2 20 108

8 Kloos,Andreas 37813 SLG Möhringen 4 5 1 6 3 1 20 108

9 Quarg-Schaupp,Martin 29597 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 4 3 1 2 8 2 20 107

10 Sihler,Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 4 2 6 3 1 20 107

11 Klöhn,Sebastian 47827 SLG Engstlatt 4 5 1 4 6 10 107

12 Bühner,Marcel 43047 SLG Rosenfeld 5 2 2 1 6 3 1 20 106

13 Rubak,Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 5 3 2 4 4 2 20 105

14 Martens,Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 7 3 5 1 2 1 1 20 105

15 Bühner,Horst 18970 SLG Rosenfeld 4 4 2 5 2 3 20 104

16 Erler,Tilo 47841 SLG Engstlatt 4 6 2 6 1 1 20 103

17 Lössl,Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 3 1 2 4 6 4 20 95

18 Lössl,Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 2 2 5 1 4 3 2 1 20 95

19 Bühner,Margarete 25964 SLG Rosenfeld 4 2 1 2 1 6 2 1 1 20 95

20 Petry,Boris 40699 SLG Aalen e.V. 2 3 4 1 4 1 5 20 95

21 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 4 1 3 2 3 3 2 2 20 94

22 Lössl,Nicolas 50706 SLG Target Sindelfingen 5 1 3 1 5 4 1 20 94

23 Koppenhöfer,Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 2 2 3 1 5 2 1 1 1 20 88

24 Dauner,Alexander 47621 SLG GSC Großbettlingen 3 3 3 1 3 2 2 1 1 1 20 88

25 Göring,Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 1 2 5 1 1 3 2 5 20 87

26 Martsch,Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 1 4 5 1 3 5 1 20 77

27 Turzer,Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 3 2 1 1 1 2 3 2 4 1 20 77

28 Hasan,Otto 52867 SLG Aalen e.V. 5 1 2 2 1 2 1 2 2 2 20 57

29 Holzhay,Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 3 1 5 3 4 1 2 20 57

30 Röhsa, Marc 12345 SLG GSC Großbettlingen 1 1 1 7 1 4 2 3 20 37

31 Baur,Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 1 3 1 5 1 1 1 7 20 26



LM-Baden-Württemberg DKS 2017

ZG5

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG X 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Paal,Friedrich 24005 SLG Engstlatt 8 13 4 25 246

2 Albrecht,Hermann 54380 SLG Aalen e.V. 13 8 3 1 25 245

3 Stank,Bernd 22863 SLG Engstlatt 7 10 8 25 242

4 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 7 9 7 2 25 239

5 Hasan,Otto 52867 SLG Aalen e.V. 5 9 10 1 25 238

6 Stöckle,Thomas 33136 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 5 9 8 2 1 25 235

7 Büsing,Boris 40318 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 10 6 5 25 234

8 Bühner,Marcel 43047 SLG Rosenfeld 9 7 4 3 1 1 25 233

9 Sihler,Hans-Ulrich 32667 SLG Esslingen/Neckar e.V. 7 7 7 3 1 25 233

10 Fanz,Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 5 7 8 5 25 232

11 Faulhaber,Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 7 7 5 1 25 230

12 Peters,Roland 47328 SLG Target Sindelfingen 6 5 8 4 1 1 25 227

13 Bühner,Horst 18970 SLG Rosenfeld 1 8 9 5 2 25 225

14 Nelles,Mario 42601 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 4 12 4 2 2 1 25 224

15 Koppenhöfer,Daniel 44223 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 6 5 8 1 2 25 215

16 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 5 4 2 9 4 1 25 214

17 Bühner,Margarete 25964 SLG Rosenfeld 3 3 9 3 3 4 25 210

18 Kloos,Andreas 37813 SLG Möhringen 2 4 7 3 8 1 25 208

19 Holzhay,Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 2 9 4 7 1 1 25 197

20 Quarg-Schaupp,Martin 29597 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 4 5 5 6 5 25 197

21 Martens,Andreas 50832 SLG Esslingen/Neckar e.V. 4 6 5 3 4 2 1 25 189

22 Rubak,Dieter 716 SLG BTL 511/4511 Stuttgart 2 2 5 2 4 5 2 3 25 169

23 Martsch,Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 2 2 1 9 3 3 5 25 142

24 Turzer,Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 2 1 5 4 1 2 10 25 113

25 Baur,Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 1 2 2 2 5 13 25 76



LM-Baden-Württemberg DKS 2017

ZG5 mod

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG M 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Paal,Friedrich 24005 SLG Engstlatt 5 9 8 2 1 25 234

2 Schray,Alexander 35839 SLG Engstlatt 5 7 9 3 1 25 232

3 Bühner,Horst 18970 SLG Rosenfeld 4 6 6 6 2 1 25 221

4 Quarg-Schaupp,Martin 29597 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 2 7 10 2 1 3 25 221

5 Bühner,Marcel 43047 SLG Rosenfeld 7 10 2 4 1 1 25 210

6 Riefle,Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 4 5 5 4 3 2 2 25 181

7 Martsch,Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 1 4 3 4 3 6 2 2 25 176

8 Bühner,Margarete 25964 SLG Rosenfeld 1 1 3 2 4 7 7 25 116

9 Baur,Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 2 1 3 3 16 25 62

10 Lang,Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 1 1 1 3 1 18 25 49



LM-Baden-Württemberg DKS 2017

SG1

Scheibe 1 Scheibe 2   Ergebnis

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Anz. Ringe

1 Albrecht,Hermann 54380 SLG Aalen e.V. 1 2 5 1 1 1 5 3 1 20 185

2 Petry,Boris 40699 SLG Aalen e.V. 1 3 3 3 3 1 6 20 185

3 Pflumm,Bernd 13050 SLG Heuberg 5 3 2 1 1 6 2 20 183

4 Schray,Alexander 35839 SLG Engstlatt 3 2 2 3 2 1 5 1 1 20 173

5 Erler, Tilo 47841 SLG Engstlatt 1 4 2 3 1 4 3 1 1 20 162

6 Hasan,Otto 52867 SLG Aalen e.V. 1 2 4 1 2 3 4 2 1 20 158

7 Martsch,Erich 3152 SLG GSC Großbettlingen 1 4 3 2 1 1 2 3 2 1 20 152

8 Hagedorn,Michael 52157 SLG Mengen 2 1 1 3 2 1 3 5 1 1 20 149

9 Baur,Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 1 2 2 2 2 1 2 3 2 1 2 20 147

10 Stumpp,Heinrich Georg 40277 SLG Balingen e.V. 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1 20 143

11 Röse,Andreas 48349 Einzelmitglied 2 1 3 1 1 2 2 5 2 1 20 126



LM-Baden-Württemberg DKS 2017 19.03.2017

UHR offene Visierung

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Hit Name
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LM-Baden-Württemberg DKS 2017 19.03.2017

UHR optische Visierung

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Hit Name

1 SLG Target Sindelfingen 0 110,63 Lössl,Wolfgang

Lössl,Nicolas

Heller,Jürgen Robert

Lössl,Birgit
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LM-Baden-Württemberg DKS 2017 19.03.2017

Halbautomat offene Visierung

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Hit Name
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LM-Baden-Württemberg DKS 2017 19.03.2017

Halbautomat optische Visierung

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Hit Name

SLG Engstlatt 0 40,50 Schray,Alexander

Klöhn,Sebastian

Hinzmann, Wolfgang

Merz,Robert

SLG Target Sindelfingen 0 55,74 Lössl,Wolfgang

Lössl,Nicolas

Heller,Jürgen Robert

Lössl,Birgit

SLG Engstlatt 0 82,42 Weinmann, Johann-Gerd

Paal,Friedrich

Stank,Bernd

SLG GSC Großbettlingen 0 146,11 Martsch,Erich

Dauner,Alexander

Röhsa, Marc



LM-Baden-Württemberg DKS 2017 19.03.2017

ZG4 KK

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Ringe Name

1 SLG Engstlatt 0 339 Stank,Bernd

Paal, Friedich

Klöhn,Sebastian

Erler,Tilo

2 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 0 331 Nelles,Mario

Stöckle,Thomas

Quarg-Schaupp,Martin

3 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 326 Büsing,Boris

Sihler,Hans-Ulrich

Martens,Andreas

Martsch,Erich

4 SLG Rosenfeld 0 305 Bühner,Marcel

Bühner,Horst

Bühner,Margarete

5 SLG Target Sindelfingen 0 284 Lössl,Wolfgang

Lössl,Birgit

Lössl,Nicolas
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LM-Baden-Württemberg DKS 2017 19.03.2017

ZG5

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Ringe Name

1 SLG Aalen e.V. 0 722 Albrecht,Hermann

Petry, Boris

Hasan,Otto

2 SLG Rosenfeld 0 668 Bühner,Marcel

Bühner,Horst

Bühner,Margarete

3 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 0 656 Stöckle,Thomas

Nelles,Mario

Quarg-Schaupp,Martin

4 SLG Esslingen/Neckar e.V. 0 656 Büsing,Boris

Sihler,Hans-Ulrich

Martens,Andreas
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7

8

9

10



LM-Baden-Württemberg DKS 2017 19.03.2017

ZG5 mod

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Ringe Name

1 SLG Rosenfeld 0 547 Bühner,Horst

Bühner,Marcel

Bühner,Margarete
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3

4

5

6

7

8

9

10



LM-Baden-Württemberg DKS 2017 19.03.2017

SG1 KK

Mannschaftswertung

Platz SLG Team Ringe Name

1 SLG Aalen e.V. 0 528 Albrecht,Hermann

Petry,Boris

Hasan,Otto
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3

4

5

6

7

8

9

10


